aço com quatro gavetas; duas impressoras laser 

monocromática HL1212w; 10 cadeiras longarina 3 lugares) 

destinado ao Posto de Saúde do bairro Cachoeira. 

31.485,56  

43 Vereador Professor 

Diego 

Destinação de Recursos para realização de 147 (cento e 

quarenta e sete) cirurgias de catarata. 

103.456,66  

44 Vereador Ilton 

Campos 

Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (18 

camas hospitalares elétricas dois movimentos bivolt) 

destinados ao Hospital Municipal Dr. Joaquim Brochado.